1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 CHRZANOWSKI 

2.Imiona 1 13 MAREK ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 69110101115, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 500 (SŁOWNIE: PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (SŁOWNIE:
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH).

12 13 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 50.000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) STANOWIĄCYCH WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNĄ Z
LESZKIEM STANECKIM (Z TYTUŁU BYCIA WSPÓLNIKIEM SPÓŁKI: OLEOFARM S.C.
MAREK CHRZANOWSKI LESZEK STANECKI)

6.Czy wspólnik posiada całość

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 STANECKI 

2.Imiona 1 13 LESZEK KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 70020406016, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 500 (SŁOWNIE: PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (SŁOWNIE:
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH).

12 13 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 50.000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) STANOWIĄCYCH WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNĄ Z
MARKIEM CHRZANOWSKIM (Z TYTUŁU BYCIA WSPÓLNIKIEM SPÓŁKI: OLEOFARM
S.C. MAREK CHRZANOWSKI LESZEK STANECKI)

6.Czy wspólnik posiada całość